
UCHWAŁA NR XXXIII/166/2017
RADY GMINY ŁĄCZNA

z dnia 26 lipca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Łączna  na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( 
tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), w związku z art.  211 ust 5, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (  Dz. U. z 2016 r. poz. 1870z 
późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.   Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2017 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1.  Aktualizuje się załącznik nr 3, nr 4 do uchwały budżetowej zgodnie 
z załącznikiem nr 2, nr 3  do niniejszej uchwały.
 2 .Zmienia się zapisy § 12 pkt 2 uchwały budżetowej , który otrzymuje brzmienie 
"2.Upoważnia się wójta do udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty     
280 000 zł".

§ 3.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego . 

 

Przewodnicząca  Rady  
Gminy

Monika Pająk

Id: 0EE3BF17-D9B9-4380-A7F3-4FB1A4DAB2CF. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Treść
Kwota

wydatków

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00

85202 Domy Pomocy Społecznej 4 435,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4 435,00

85215 Dodatki mieszkaniowe -2 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych -2 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

-2 435,00

Wynagrodzenia i pochodne -2 135,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań -300,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

11 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 000,00

Wydatki majątkowe 11 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA -11 000,00

92601 Obiekty sportowe -11 000,00

Wydatki majątkowe -11 000,00

Ogółem zmiana wydatków 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/166/2017

Rady Gminy Łączna

z dnia 26 lipca 2017 r.

Id: 0EE3BF17-D9B9-4380-A7F3-4FB1A4DAB2CF. Podpisany Strona 2



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki majątkowe

1. 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowościach Występa, Zalezianka,
Jaśle , Stawik 2016-2019

7 100 000 0 0 Urząd Gminy

2. 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Podzaganńszcze 2017-2022

3 900 000 Urząd Gminy

3. 900 90001
Rozbudowa istniejącej oczyszczalni
ścieków w Kamionkach 2017-2019

1 700 000 123 000 123 000 Urząd Gminy

4. 926 92601
Rozbudowa boiska o sztucznej
nawierzchni trawiastej w miejscowości
Gózd 2017-2019

800 000 289 000 289 000 Urząd Gminy

13 500 000,00 412 000,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodz
ące z

innych
źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania pod
refundację

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok
budżetowy

2017
(7+8+10+11)

Łączne
nakłady

finansowe

Planowane wydatki

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/166/2017

Rady Gminy Łączna

z dnia 26 lipca 2017 r.

Id: 0EE3BF17-D9B9-4380-A7F3-4FB1A4DAB2CF. Podpisany Strona 3



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr
1516004 w miejscowości
Klonów

717 447 425 434 292 013
Urząd Gminy
Łączna

2. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr
1516018 na odcinku Jęgrzna-
Zajamnie 

554 063 207 948 346 115
Urząd Gminy
Łączna

3. 754 75412
Zakup samochodu
strażackiego

50 000 50 000
Urząd Gminy
Łączna

4. 801 80101
Termomodernizacja budynku
szkoły Gózd

30 000 16 382 13 618
Zespół Szkól w
Gożdzie

5. 900 90015
Budowa oświetlenia w
miejscowości Łączna, Osełków

64 000 64 000
Urząd Gminy
Łączna

6. 750 75023
Zakup klimatyzatora do
serwerowni

5 000 5 000
Urząd Gminy
Łączna

1 420 510 85 382 697 000 0 0 638 128 x

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok
budżetowy

2017
(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

Ogółem

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/166/2017

Rady Gminy Łączna

z dnia 26 lipca 2017 r.

Id: 0EE3BF17-D9B9-4380-A7F3-4FB1A4DAB2CF. Podpisany Strona 4




